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SUOMEN KARATELIITON TALOUSSÄÄNTÖ 

Yleistä taloudesta 
Suomen Karateliiton taloutta ohjaa liiton yleiskokouksen kullekin vuodelle hyväksymä talousarvio. Hallitus valvoo liiton 
taloudenhoitoa. Liiton kokonaisvarainkäytön seuraamiseksi liiton jokaisen valiokunnan ja työryhmän on toimitettava 
kaikki kokouspöytäkirjansa viikon kuluessa kokouksesta toiminnanjohtajalle. Valiokunnilla ja työryhmillä on oikeus 
vahvistetun budjettinsa puitteissa itse päättää menoistaan, mutta valiokuntien ja työryhmien on huomioitava lisäksi 
myös liiton yleinen tulokertymä ja muu taloudellinen kokonaistilanne. 

 
Lainat 
Kaikista lainan ottamisista, antamisista ja lainavakuuksista päättää liiton hallitus. 

Palkat ja palkkiot 
Palkkojen, erityisten palkkioiden tai korvausten maksamisesta ja määrästä päättää liiton hallitus. 

 
Tilaukset ja hankinnat 
Suomen Karateliitto ry:n nimissä tilauksia ja hankintoja voivat tehdä liiton puheenjohtaja, toiminnanjohtaja sekä 
järjestöpäällikkö ja päävalmentaja. 

 
Tositteet 
Kaikki tositteet hyväksyvät toiminnanjohtaja tai liiton hallituksen puheenjohtaja sähköisesti ennen maksatukseen 
menemistä. 

Mikäli tilitapahtuma koskee henkilökohtaisesti liiton puheenjohtajaa tai muuta toimihenkilöä, hyväksyy tositteen 
toiminnanjohtaja. Toiminnanjohtajaa koskevat tositteet hyväksyy hallituksen puheenjohtaja.  Kaikissa edustuslaskuissa 
on eriteltävä osallistujien nimet, organisaatio ja tilaisuuden tarkoitus. 

Kirjanpito 
Liiton kirjanpidon hoitaa tilitoimisto, kirjapito hoidetaan sähköisellä taloushallintojärjestelmällä. Raportointi saadaan 
suoraan järjestelmästä. Raporttien toimittamisesta vastaa toiminnanjohtaja, joka valmistelee ne edelleen 
lähetettäväksi hallituksen jäsenille sekä valiokuntien puheenjohtajille. 

 
Matkustussääntö 
Matkakorvauksissa liitto noudattaa liiton hallituksen kullekin vuodelle vahvistamaa matkustussääntöä. 

 
Toimintasuunnitelma, talousarvio ja sen laadinta 
Valiokuntien ja työryhmien on laadittava vuosittain elokuun alkuun mennessä seuraavan vuoden 
toimintasuunnitelmansa ja siihen liittyvä talousarvioehdotus. Hallitus hyväksyy ja esittelee liiton toimintasuunnitelman 
ja talousarvioesityksen syysliittokouksessa marras-joulukuussa vuosittain. 

 
Budjettimuutokset 
Valiokuntien / työryhmien on pitäydyttävä oman vahvistetun talousarvionsa puitteissa. Määrärahoja voi tarvittaessa 
hallituksen päätöksellä siirtää momentilta toiselle, mutta liiton kokonaisbudjetti ei saa ylittyä.  

 
Toiminnanjohtaja vertaa, säännöllisen kuukausiseurannan lisäksi, valiokuntien ja työryhmien toteutunutta toimintaa ja 
taloudellista tilannetta budjetoituun kuukausittain, sekä laatii tarvittaessa ehdotuksia korjaavista toimenpiteistä liiton 
hallitukselle. 


